
Uchwała Nr V/32/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia  31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432, 2500) oraz § 41 ust. 1 i 3 ,                                                  

§ 54 ust. 1 Statutu Gminy Mały Płock stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/217/18 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Mały Płock (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4121) Rada Gminy Mały Płock uchwala 

co następuje: 

 

  

                                                                      § 1 

Przyjmuje się ramowy plan pracy stałych komisji Rady Gminy Mały Płock na rok 2019: 

1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych – stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisja Rolnictwa, Budżetu i Finansów -  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

                                                                     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Jarosław Gałązka 

  



                                                                                                                 Załącznik nr 1 do uchwały Nr  V/32/19 

                                                                                                                 Rady Gminy Mały Płock 

                                                                                                                 z dnia 31 stycznia 2019 roku 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

Termin realizacji                                                         Tematyka 
 

 

 

 

 

 

I Kwartał 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 . 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Mały Płock za 2018 rok. 

Analiza informacji rocznej z wykonania zadań za 2018 rok w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu. 

Sprawozdanie z wykorzystania środków przeznaczonych na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii za rok 2018. 

Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małym Płocku. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 

 

 

 

II Kwartał 

 

 

 

 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. 

Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2018 rok, 

wystąpienie Komisji z wnioskiem do RIO w sprawie absolutorium  Wójta 

Gminy za 2018 rok. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

Kontrola działalności Biblioteki Publicznej Gminy Mały Płock oraz Filii. 

Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku oraz 

świetlic. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 

 

 

 

III Kwartał 

 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mały Płock, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2018 r. 

Informacja w sprawie przygotowania szkół  do roku szkolnego  2019/2020.  

Kontrola  dot. przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020. 

Kontrola dot. prawidłowości przeznaczenia i wykorzystania funduszu 

sołeckiego za 2019 rok. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

IV Kwartał 

Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Mały Płock w 

roku szkolnym 2018/2019. 

Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników wydających decyzje 

administracyjne. 

Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2020 rok. 

Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 rok”. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały Płock na 2020 rok. 

Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Małym Płocku w zakresie 

udzielonej Pomocy Społecznej za rok 2018 oraz I półrocze 2019. 



Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mały Płock 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 

  



                                                                                                                Załącznik nr 2 do uchwały  Nr  V/32/19 

                                                                                                                Rady Gminy Mały Płock 

                                                                                                                z dnia 31 stycznia 2019 roku 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych na 2019 rok. 

Termin realizacji                                                     Tematyka 

 
 
 
 
I Kwartał 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 . 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Mały Płock za 2018 rok. 

Sprawozdanie z wykorzystania środków przeznaczonych na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii za rok 2018. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy 

Mały Płock na 2019 rok. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
 
 
 
II Kwartał 
 
 
 
 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  za rok 

2018. 

Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Małym 

Płocku za 2018 rok oraz potrzeby na 2019 rok. 

Analiza sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Mały Płock z 

organizacja pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2018 rok. 

Kontrola działalności Biblioteki Publicznej Gminy Mały Płock oraz Filii. 

Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku oraz 

świetlic. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
III Kwartał 
 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mały Płock, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2018 r. 

Informacja w sprawie przygotowania szkół  do roku szkolnego  2019/2020.  

Kontrola  dot. przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
IV Kwartał 

Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Mały Płock w 

roku szkolnym 2018/2019. 

Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników wydających decyzje 

administracyjne. 

Kontrola Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Małym Płocku w zakresie 

przyznawania pomocy materialnej dla uczniów. 

Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2020 rok. 

Analiza projektu uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia  „Programu 

współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na rok 2020 

rok”. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały Płock na 2020 rok. 



Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Małym Płocku w zakresie 

udzielonej Pomocy Społecznej za rok 2018 oraz I półrocze 2019. 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mały Płock 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020. 

 

  



                                                                                                  Załącznik nr 3 do uchwały Nr  V/32/19 

                                                                                                  Rady Gminy Mały Płock 

                                                                                                  z dnia 31 stycznia 2019 roku 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów na 2019 rok. 

Termin realizacji                                                          Tematyka  

 
 
 
 
 
 
I Kwartał 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 . 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Mały Płock za 2018 rok. 

Sprawozdanie z wykorzystania środków przeznaczonych na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii za rok 2018. 

Omówienie inwestycji drogowych do realizacji w 2019 roku. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy 

Mały Płock na rok 2019. 

Analiza informacji rocznej z wykonania zadań za 2018 rok w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania  i obciążania nieruchomości gruntowych  oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu. 

Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małym Płocku. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
 
II Kwartał 
 
 
 
 
 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium  za rok 

2018. 

Analiza sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Małym 

Płocku za 2018 rok oraz potrzeby na 2019 rok. 

Kontrola stanu dróg gminnych. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
III Kwartał 
 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mały Płock, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2018 r. 

Informacja w sprawie przygotowania szkół  do roku szkolnego  2019/2020.  

Analiza podatków i opłat pod względem ściągalności, zaległości oraz umorzeń.  

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

 
 
 
 
 
 
IV Kwartał 

Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, 

kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników wydających decyzje 

administracyjne. 

Analiza wniosków do budżetu gminy na rok 2020. 

Kontrola Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Małym Płocku w zakresie 

przyznawania pomocy materialnej dla uczniów. 

Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2020 rok. 

Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały Płock na 2020 rok. 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mały Płock 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020. 

Bieżąca akceptacja projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 



 


